

Stokholm Invest Struer K/S

Rubjerghøj 6, Gimsing, 7600 Struer

CVR-nr. 41 15 65 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Jes Stokholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokholm Invest Struer K/S Rubjergvej 6, Gimsing 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 15 65 54
	Stiftet: 3. februar 2020
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jes Stokholm Pedersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Stokholm Invest ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Driftsbygningerne er indregnet i balancen med en værdi på 95 t.kr., hvilke hidtil har været udlejet til en minkavler. Idet denne aktivitet er tvangslukket af myndighederne er anvendelsesmulighederne for driftsbygningerne ukendte. Det er endnu uvist, hvorledes bygningerne bliver omfattet af de erstatningsordninger, der fra politisk side arbejdes på, og idet omfanget af erstatningsordningerne er ukendte, er der således stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af driftsbygningerne.

Der er ikke indregnet forventet erstatning for mistet fremtidig indtjening i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 50 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,2 % af de samlede aktiver på 4.334 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2020 investeret i en ejendom, hvor driftsbygningerne udlejes til en minkavler. Idet det på nuværende tidspunkt ikke er tilladt at drive minkavl i bygningerne, jf. ovenstående, er det ikke muligt at udtale sig om forventningerne til det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	163.329	129.970
Distributionsomkostninger	-1.590	0
Administrationsomkostninger	-85.221	-89.726
Resultat før finansielle poster	76.518	40.244
Finansielle omkostninger	-38.528	-42.077
Årets resultat	37.990	-1.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditist	34.788	0
Overføres til komplementar	3.202	1.128
Overføres til kommanditist	0	-2.961
Disponeret i alt	37.990	-1.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.176	7.629
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.176</u>	<u>7.629</u>
4 Grunde og bygninger	4.225.365	4.263.859
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.772	66.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.271.137</u>	<u>4.329.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.277.313</u>	<u>4.337.603</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	833	0
Periodeafgrænsningsposter	8.036	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.869</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	47.989	72.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.858</u>	<u>72.843</u>
Aktiver i alt	<u>4.334.171</u>	<u>4.410.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Egenkapital i alt	50.000	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.838.917	1.902.947
Deposita	20.100	20.100
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.017	1.923.047
5 Kortfristet del af langfristet gæld	67.800	67.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.314.629	2.299.016
Anden gæld	25.025	49.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.425.154	2.437.399
Gældsforpligtelser i alt	4.284.171	4.360.446
Passiver i alt	4.334.171	4.410.446

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Vedtægts- mæssige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	0	50.000
Henlagt af årets resultat	0	1.128	-2.961	-1.833
Overføres til komplementaren	0	-1.128	0	-1.128
Overføres fra kommanditisten	0	0	2.961	2.961
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	0	50.000
Henlagt af årets resultat	0	3.202	34.788	37.990
Overføres til komplementaren	0	-3.202	0	-3.202
Overføres fra kommanditisten	0	0	-34.788	-34.788
	50.000	0	0	50.000

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Driftsbygningerne er indregnet i balancen med en værdi på 95 t.kr., hvilke hidtil har været udlejet til en minkavler. Idet denne aktivitet er tvangslukket af myndighederne er anvendelsesmulighederne for driftsbygningerne ukendte. Det er endnu uvist, hvorledes bygningerne bliver omfattet af de erstatningsordninger, der fra politisk side arbejdes på, men idet omfanget af erstatningsordningerne er ukendte, er der således stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af driftsbygningerne.

Der er ikke indregnet forventet erstatning for mistet fremtidig indtjening i årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Betalingsret-</u>
		<u>tigheder</u>
Kostpris 1. januar		<u>10.171</u>
Kostpris 31. december		<u>10.171</u>
Afskrivninger 1. januar		2.542
Årets afskrivninger		<u>1.453</u>
Afskrivninger 31. december		<u>3.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>6.176</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	4.316.456	101.715
Kostpris 31. december	4.316.456	101.715
Afskrivninger 1. januar	52.597	35.600
Årets afskrivninger	38.494	20.343
Afskrivninger 31. december	91.091	55.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.225.365	45.772

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.906.717	67.800	1.838.917	1.650.000
Deposita	20.100	0	20.100	20.100
	1.926.817	67.800	1.859.017	1.670.100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.016 t.kr.
